FABIANUS romane ecclesie presidens martirio coronatur	.XII. XXXV. et s.
FABIIS consulis gesta	.VI. VIII. a.
FABIIS proconsulis gesta	.VI. L. c.
FABRICII Lucini gesta	.VI. IX. d.
FABRILIS ars invenitur	.II. LVIII.
FABULIS in sermonibus est parce utendum	.III. VIII. c.
FABULE Tharmuth Iudeorum referuntur	.XXVI. CXXVIII. et s.
FABULOSA portenta describuntur	.II. XCIII.
FACERE non debet homo alii quod sibi non vult fieri	.XXI. LXIII. b.
FACIENDA sunt omnia ac si spectet Epicurus	.V. XLI. c.
FACIEI depunctio seu sophisticatio dissuadetur	.XVII. LXIII. b.
FACIEI que est speculum discipline tanto debet diligencior custodia adhiberi quanto in ea crimen potest minus celari	.XXVII. LVII. e.
QUERE Vultus.	
FACILIUM contemptus gravior est quam circa eadem actus laudabilis estimetur	.XXIX. LX. f.
FACINUS tripliciter committitur in proximum	.II. XLVII. a.
FACINUS est quod agit cupiditas ad nocendum alteri	.XXIX. XCVI. f.
FACINUS velle magis nocet quam tolerare	.XXI. LX. e.
FACINUS hodie pollet et honestas vilescit	.XXVI. CX. e.
QUERE Deception. Dolus. Fraus.	
FACULTATES frustra contempnis si diviciarum iactanciam retines	.XXI. CIX. e.
QUERE Census. Divicie.	
FACUNDIA sua multis est mortifera	.IX. CXXXVIII. d.
QUERE Eloquencia.	
FALLARIS tyrannidem exercet	.III. CVI <=CVII>. e.
FALLACES curis semper torquentur amaris et cetera	.XXI. LXI. b.
FALLENTI melior est ille qui fallitur	.XIX. XCV. f.
FALLERE multi volunt, falli nemo	.XIX. LXXX. f.
FAMA quandoque malis sicut bonis divulgatur	.V. XIX. e.
FAMA acquisita compositione librorum perpetua est	.VII. CVIII. f.
FAMA a persone bonitate non a rerum possessione obtinenda est	.IX. CIII. f.
FAMA tua non est per te seminanda	.IX. CIIII. e.
FAMA vix alicui favet, ideo contempnenda	.IX. CXIII. b.
FAMA pocius est perdenda quam consciencia (f ^a 28 v ^a , col. a) bona	.IX. CXXXIII. c.
FAMAM quidam sibi acquirit ex malo opere qui ex bono eam assequi non poterat vel volebat	.XVII. LXXVII. b.
FAMAM sancti quoque peccator obtinet et sanctus latet inter peccatores	.XXI. LXVII. c.
FAME precium ostentando recipere minuit premium conscientie probate	.XXII. XVI. d.
QUERE Consciencia. Nomen.	

FAMES paucis constat, fastidium multum	.IX. CXX. d.
FAMES ventris non multum constat sed ambicio	.IX. CXXIX. b.
FAMES et mor t alitas totam Africam vastant	.XXI. XCVIII.
FAMES in faucibus saciari non potest quia ibi nec appetitus mensuram nec delectatio habet finem	.XXVII. XCVII. b.
QUERE Esuries. Gula. Jejunium.	
FAMILIARE est nature quod simile est et semper equalibus gaudet	.XXII. XIII. b.
FAMILIARIS rei cura pocius est fideli quam prudenti committenda si utrumque in eodem nequeat inveniri	.XXIX. LXXVI. d.
FAMOSUM quidam se facit ex malo opere qui ex bono hoc facere non poterat vel volebat	.XVII. LXXVII. b.
FAMULOS tuos sicut tu es homines esse memento	.VI. CX. f.
FAMULORUM multitudo reprehenditur et paucitas commendatur	.IX. CXX. d.
QUERE Servus	
FARFAR fluvius et loca circa eum describuntur	.XXXII. LXI. b.
FASTIDIOSUS est qui mutationes querit sicut qui profectum appetit studiosus	.XXVII. XCI. f.
FASTIDIUM: QUERE Fames.	
FASTUS inest pulchris, sequitur luxuria formam	.XXX. CLXIII. d.
QUERE Arrogancia. Jactancia. Superbia.	
FATIGATIO equanimius sustinetur si vicissitudo interiecta vel mutatio qualiscumque succedat	.XX. XVIII. f.
QUERE Labor.	
FATUUM prope me habeo quando cum fatuo delectari volo	.IX. CXXVII. d.
QUERE Impetitus. Stultus.	
FAVOR te non seducat nec vituperatio frangat	.XXIIII. XXXIII. f.
FAUSTE martyris passio	.XIII. CLV.
FAUSTINIANI patris beati Clementis gesta et conversio	.X. XXXIII. et s.
FAUSTINE et Jobite martyrum passio	.XI. LXXXIII. a.
FAUSTINI martyris passio	.XI. CXXIII. f.
FAUSTINI, Suplicii et Beatricis martirum passio	.XIII. LXXXV.
FAUSTI et Faustini, fratrum beati Clementis, cum Faustiniano patre eorum disputatio de providencia dei et creatione mundi et cetera	.X. XXIX. et s.
FELICIANA heresis in natura humana solummodo numcupative deum esse asserens condemnatur	.XXIIII. CLXXV. c.
FELICIANI et Primi fratrum passio	.XIII. LXIX.
Item de eodem libro	.CXXXIII. f.
FELICIANI episcopi fulginensis corpus in Galliam transfertur	.XXV. LXXXVIII. d.
FELICIOR homo non esset si deus sibi soli mundum dedisset	.XXVII. CXII. c.
FELICISSIMI, Sixti et Agapiti passio	.XII. XCII.
FELICITATIS index dies est ultimus	.III. CXX. d.
FELICITAS quandoque speratur in re de qua deterius accidit	.IIII. VII. c.
FELICITAS semper est adversis subiecta	.IIII. LVIII. d.
(col. b)	

FELICITAS propter se eligitur non propter aliud LXXXV. c.
FELICITAS est actus anime secundum virtutem perfecte	. Ibidem. f.
FELICITAS nulla quantumcumque modico caret invidia	. VII. CXXIII. f.
FELICITAS abitura nec manendi fida et cum discesserit allatura merorem non est felix estimanda	. XXII. XVII. a.
FELICITATIS tam composite nemo est ut non ex aliqua parte cum status sui qualitate rixetur	. XXII. XVII. a.
FELICITATEM mundanam minima conturbant	. XXII. XVII. b.
FELICITAS humana multis amaritudinibus est respersa	. Ibidem. e.
FELICITATIS humane multa pericula ostenduntur	. XXIII. XXXIII. f.
FELICITAS beatorum et miseria dampnatorum per quendam hominem rescucitatum revelatur	. XXIII. CXX. et s.
FELICITAS mundana multipliciter ostenditur fallibilis et inconstans	. XXVII. CIX. a.
FELICITAS beatorum eorum multitudine non minuitur sed augetur	. XXVII. CXIII.
FELICITAS beatorum, perfectiones et gaudia describuntur	. XXXII. CXXVIII.
FELICITAS est rerum omnium optandarum plenitudo QUERE Beatitudo. Prosperitas. Vita beata.	. Ibidem.
FELICITATIS et .VII. filiorum passio	. XI. CIII.
FELICULE virginis passio	. X. XXXVIII. e.
FELIX cum fueris, que sunt adversa caveto	. VI. CVIII. e.
FELICES obeunt quorum sine crimine vita est	. VI. CX. f.
FELIX jactari non debet qui cadere potest	. XXII. XVI. a.
FELICEM fuisse in omni adversitate fortune infelicissimum infortunii genus est	. XXII. XVII. e.
FELIX est qui nichil patitur quod nolit et beatus cui suppetunt quecumque cupit	. XVIII. LXVI. c.
QUERE Beatus. Fortunatus.	
FELICIS presidis gesta	. XII. .
FELICIS et Constancie passio	. X. LVI. f.
FELICIS presbiteri et Eusebii monachi gesta et passio	. XII. C. e.
FELICIS et Fortunati ac Achillei dyaconi <passio>	. XII. CXIII. e.
FELICIS, Andochii et Turci passio	. XII. CXIII.
FELICIS tibizacensis vita et passio	. XIII. XXXVII. a.
FELICIS et Adaucti gesta et passio	. XIII. LXXX.
FELICIS gerundensis vita	. XIII. XC.
FELICIS eiusdem passio	. XIII. CXXXIII. et s.
FELIX idem libros iuris civilis a se abicit	. Ibidem. a.
FELICIS et Fortunati passio	. XIII. CLIX. b.
FELICIS presbiteri, Fortunati et Achillei dyaconi passio	. XIV. XL. d.
FELICIS et Liberii gesta et cisma romane ecclesie propter eos	. XV. XI. et s.
FELICIS martyris gesta et miracula	. XIX. XXXIX.
FELICIS confessoris vita et miracula	. XIX. XL.
FEMINE quinquennes concipiunt in Thesia	. II. XCIII.

FEMINE ibidem regnant et bella subeunt	.II. XCVII. e.
FEMINARUM curiosus ornatus arguitur exemplo Bragmanorum	.V. LXVIII. b.
FEMINA illa sola casta est quam nemo rogavit	.VII. CVIII. b.
FEMINA illa casta est que cui liceret non tamen peccat	.VII. CX. a.
FEMINA nisi velit custodiri non potest	.VII. CX. a.
FEMINE sive concedant, sive negent, gaudent tamen esse rogate	.VII. CXI. b.
FEMINIS eciam turpibus forma sua placet casteque de forma laudari gaudent	.VII. CXI. e.
FEMINE miserime quandoque decipiunt magnos viros (f ^a 29 r ^a , col. a)	.VII. CXV. a.
FEMINAM visam non facile est non concupiscere	.VII. CXV. a.
FEMINE romane quondam vino non utebantur	.VII. CXXIII. b.
FEMINARUM totum studium est ornatus sui	.VII. CXXVIII. a.
FEMINA corrupta ante baptismum non debet post baptismum inter virgines consecrari	.IX. LXI. e.
FEMINA corrupta quare non consecratur, cum homo corruptus possit in episcopum consecrari	.IX. LXII. e.
FEMINA divite nichil est intolerabilius	.IX. CXXXVIII. b.
FEMINE sunt nimis curiose ad inquirendum famas et rumores	.Ibidem.
FEMINARUM aspectus, convictus et omnis approximatio dissuadetur	.XII. XV.
FEMINARUM male conditiones describuntur	.XVII. XXXVI. a.
FEMINE non sunt a clericis sine arbitris visitande QUERE Mulier. Pudicitia. Virgo.	.Ibidem. c.
FENIX regio describitur	.II. LXVI. e.
FENIX et Chatmus regnant in Syria	.III. LV. f.
FERE benefactores suos per oblationem munerum recognoscunt	.XV. XVII. b.
FERARUM gratitudo ostenditur in luppa et leone et ibice	.XIX. XV. et s.
FERETRI laudunensis miracula	.XXVII. XII. et s.
FERIA quarta quare in jeuniis quatuor temporum jejunatur	.VIII. XXXVI. f.
FERRACUTI et Rollandi pugna	.XXV. XV. et s.
FERRANDUS comes Flandrie contra regem Francie regi Anglie favet	.XXXI. V. d.
FERRANDUS idem a rege Francie carceri mancipatus, data multa pecunia liberatur	.XXXI. CXXIX. e.
FERREOLI et Juliani martyrum passio	.XIIII. XXXI.
FERVOR boni operis est quandoque per honestum solacium relevandus	.XV. XIII. c.
FESTA septem legalia Iudeorum describuntur	.III. XLVII. et s.
FESTUM beate Marie ab operibus servilibus non observans punitur	.VIII. LXXXIX. e.
	Item .XXII. XXII. e.
FESTIS diebus est maxime a voluptatibus abstinentum	.IX. CXXI. a.
FESTA qualiter sint celebranda	.XV. XCIIII.
FESTA non tantum ciborum habundancia quantum exultatione	

spiritus sunt celebranda	.XVII. LXXXVIII. d.
FESTUM sancti Aviti a servili opere non observans punitur	.XXII. XLV.
FESTORUM devota celebratio deo placet et sanctis eius	.XXVIII. VII. a.
FESTUM beati Jacobi non observantes ab operibus servilibus puniuntur	.XXVII. XLI.
QUERE Festivitas. Festivus.	
FESTI dyaconi et Desiderii lectoris passio	.XIII. LIII. c.
FESTINATA et examinata nulla res simul esse potest	.V. VII. b.
QUERE Impetus.	
FESTIVITATUM celebrazione devota deus exultat	.VIII. CXIII. b.
FESTIVIS diebus non inhibita sunt opera pietatis	.XXI. LXII. a.
QUERE Festum.	
FETOR est pacienter pro illicitis adoribus <sc. odoribus> patiendus	.XVI. LXXXIII. e.
FETORIS mortue mulieris consideratio facit temptationem carnis in heremita cessare	.XVI. XCVII. b.
FETORIS luxurie consideratio facit juvenem in heremo remanere	.Ibidem. c.
FETOR unius singulariter non sentitur ubi omnes fetent	.XXIX. LXVI. e.
FETUS quandoque imitatur formam rei vise a matre in puncto conceptionis	.II. CXV. f.
FLACENSE monasterium in dyocesi caturensi fundatur	.XXIII. CLVI. c.
FICTA diu non durant	.VII. X. b.
(col. b)	
FICTA diu non durant, solida vero in melius proficiunt	.IX. CV. a.
FICTA seu simulata non durant sed vera altera radice fundantur	.XVIII. XXXVII. d.
QUERE Similatio. Ypocrisy.	
FIDELITATIS dominis suis servande <exemplum> in Cassilinatibus	.VI. LIX. e.
FIDELITAS et amicicia suadentur	.XVIII. XXXIX.
FIDEI totus mundus diviciarum est	.XIX. LXVII. f.
FIDELES plus tenentur deum diligere quam infideles propter beneficia incarnationis, passionis et cetera	.XXIX. XXXVIII.
FIDEI est pocia cura rei familiaris committenda quam prudenti si utrumque in eodem nequeat inveniri	.XXIX. LXXVI. d.
FIDENCIA est per quam magnis et honestis in rebus multis in se animus fiducie certa cum spe collocavit	.VII. XXII. e.
FIDES secundum substanciam rerum sperandarum argumento non apparencium	.II. XLIX. a.
FIDEI articuli numerantur	.Ibidem.
FIDEM temere non adhibeas ulli rei	.VI. CVIII. a.
FIDES rara ideo est quia multi multa locuntur	.Ibidem. d.
FIDES est media inter opinionem et scienciam	.VII. LIX. b.
FIDES tarda magnis rebus adhibetur	.VII. CVII. e.
FIDES in tribulatione probanda est	.VII. CXIX. a.
FIDES cum fortuna stat et cadit	.VII. CXXI. c.

FIDEI catholice efficax assertio per Gamalielum opus dei non posse destrui per homines asserentem	.VIII. LXIX. c.
FIDES rebus volitis faciliter adhibetur	.IX. CXIII. a.
FIDES inducta per penam prona est formidini	.Ibidem.
FIDES precio comparata precio vincitur	.Ibidem. e.
FIDES magis quam successus optanda est	.IX. CXXIII. e.
FIDES vera ad fallendum necessitate non cogitur nec premio corruptitur	.IX. CXXXVI. d.
FIDEI tantum habent homines quantum peccunie	.IX. CXXXVIII. a.
FIDES iuxta Secundum philosophum est ignote rei certitudo	.XI. LXXI. f.
FIDEI catholice veritas et errores gentilium per Nachor declarantur	.XVI. XXXII. et s.
FIDES Christianorum tanto certius debet credi quanto a rudiорibus personis tradita et a subtilioribus impugnata solida perseverat	.XVI. XLVII. c.
FIDES primo intrat campum duelli et pericula belli	.XVIII. CII. a.
FIDES titubat si scripture sacre vacillet auctoritas	.XIX. XCV. c.
FIDEI quicumque violator iniquus est	.Ibidem. f.
FIDES catholica, Nestorii et Dioscori errore confuso, in calcedonensi synodo miraculo approbatur	.XXI. XXXV. c.
FIDES adhibita verbis Christi et prophetarum, fides etiam de Christi passione et resurrectione ac iudicio generali facit terrena vilesccere et amari celestia	.XXI. LXII. e.
FIDES omnia potest adire	.XXI. LXIII. c.
FIDEI catholice exposicio fit in concilio cartaginensi contra Arrianos	.XXI. LXXV. et s.
FIDES vera hec est quam lex comitatur amoris	.XXII. LII. b.
FIDEM recinde in malis promissis, in turpi voto muta decretum	.XXIIII. XXXIIII. b.
FIDEM diuturnam timor non servat	.Ibidem. d.
FIDES incarnationis Christi per scripturam antiquissimam Constantinopoli inventam confirmatur	.XXIIII. CLXXII. a.
FIDEI catholice assercio clericu ferrum ignitum portante roboratur	.XXV. LXXXVII. e.
FIDES de credendis dat intellectum, non intellectus fidem	.XXVI. LXXIII. b.
FIDES de credendis non dubia, firma est sciencia	.XX(fº 29 vº, col. a) VII. CVII. e.
FIDES que auctoritate initur, si habet hesitationem, infirmi est	.XXIX. LXXVII. d.
FIDEI catholice certitudo ostenditur	.XXIX. LXXXII. b.
FIDEM secundam numquam bene servabit qui primam invitam fecit	.XXX. CXXXI. e.
FIDEM nemo alteri debet cum periculo innocencie	.XXX. CXXXII. a.
QUERE Credere. Credulitas. Juramentum. Scriptura sacra. Spes.	
FIDEI virginis passio	.XI. LXXXV. a.
FIDEI alterius passio	.XIII. CXXXIII. f.
FIDUCIAM vires prevenire perniciosum est	.X. CXXIII. f.
FIDUCIA incauta nulla est peior passio	.XVI. XCIX. f.

FIDUCIA omnis boni faciendi vel mali tolerandi nobis debet esse ex deo non ex nobis	.XXI. LXXXIII. f.
QUERE Fides. Spes.	
FIAT diu, quod sepe fieri non potest	.IX. CXIIII. d.
FILIA quedam patrem et matrem in carcere clam lacte uberum nutrit	.VII. CXXV. b.
FILII dei generationem eternam Hermes philosophus asserit	.V. X.
FILIUS quare incarnatus est et non alia persona	.VII. LXXVIII. d.
FILIUS dei naturam humanam non personam assumpsit et quare	.VII. LXXIX. b.
FILII dei conceptio cuidam sarraceno miraculo declaratur	.VIII. CXIX. b.
FILII dei invocatio cum memoria passionis et resurrectionis	.XXVI. LXXVIII.
FILII dei et matris eius invocatio cum confessione eorum pietatis et humane fragilitatis	.XXVI. LXIX. et s.
FILIORUM mortuorum consolacio	.IIII. XXXIII. c.
FILII cuiusdam duricia erga patrem ostenditur	.VI. CXII. c.
FILIUS bonus a patre malo quandoque gignitur et econtra sicut rosa a spina et cetera	.VII. CXXI. b.
FILII legitimi quales persone censentur	.IX. LXXXIX. a.
FILIORUM quadruplex est species	.Ibidem. c.
FILII illegitimi qualiter legitimenter secundum canones et leges	.Ibidem. c.
FILII legitimi et illegitimi in quota parte bonorum patronorum <succedunt>	.Ibidem. e.
FILII puniti propter peccata parentum a pena liberantur cessante parentum peccato	.XV. XVI. c.
FILIUM sanctum custodire est piissimum sancte matri	.XVII. XX. f.
FILIOS a se genitos per evangelium non minus diligit Ambrosius quam a se genitos per naturam	.XVIII. XXXIII. c.
FILIORUM et propinquorum contemptus pro amore Christi suadetur exemplo Pauli	.XIX. XLVIII. e.
FILIOS dei ingrossos fuisse ad filias hominum qualiter intelligatur	.XX. LXV.
FILII in patres peccantes pena consimili puniuntur qua peccaverunt in patres	.XXV. III. d.
	Item .LXXI. a.
FILIUS imperatoris constantinopolitani patrem suum occidit ut pro eo imperet	.XXV. III. e.
FILIORUM filii, patribus eorum mortuis ante avos, avis succedere gladiatorio iudicio statuuntur	.XXVI. LXXIX. et s.
FINENS quidam se Alexandri filium de mendacio reprehenditur	.VII. CII. c.
FINIS boni est quo cum quis pervenerit beatus est	.IIII. LVI. e.
FINIS acta probat	.VII. CVII. a.
FINIS honestus totam vitam decorat	.IX. CXXXII. e.
FINIS non principium in bonis operibus christianorum queritur	.XVII. LXIII. a.
FINIS in rebus plus habet honoris	.XXIIII. XXXIII. c.
(col. b)	
FINEM habent omnia in eo a quo sunt scilicet in deo	.XXVII. CVI. f.

FINIS cuiuslibet demonstrabit quod operatus est deus in eo et quid operatus fuerit propter deum	.XXVII. CVII.
FIRMAMENTUM solidatur	.II. XX. a.
FIRMIANUS qui e(r)it Lactancius dictus est floret eiusque libri numerantur	.XIII. LXXXIX.
FIRMINI ambianensis vita et passio	.XIII. LXIX.
FIRMINI eiusdem corpus Salvius ambianensis invenit et transfert	.XVII. XX. et s.
FIRMINI eiusdem corpore translato, arboris <sc. arbores> florent fiuntque calores estivi	.XVII. XCI. d.
FIRMINI ambianensis confessoris vita, transitus, translatio et miracula	.XVII. LXXXIX. et s.
FIRMUM non est quod dissociabile est	.XVIII. CII. e.
FISCANENSE monasterium fundatur	.XXIII. XCIII. a.
FISCANENSE monasterium Ricardo duce scilicet Normannie proficitur et ei villa Argenciarum confertur	.XXVI. XIII.
FLACCUS poeta socraticus <sc. satiricus> nascitur	.VI. CXVI. d.
FLAGICIUM in seipsum committitur multipliciter	.II. XLVI.
FLAGICIUM est quod agit cupiditas ad corrumpendum animum et corpus suum	.XIX. XCVI. e.
FLAGICIUM ausi ceptam <sc. sceptra> lucrantur	.XVI <=XXVI>. CX. e.
FLANDRIA per forastarios regis Francie gubernari solita efficitur comitatus	.XXV. XLII. c.
FLANDRIE comes Philippus, dux Burgundie et Guillelmus remensis contra regem Francie coniurant	.XXX. XXIIII. d.
FLANDRIE comes Ferrandus regi Anglie contra regem Francie favet	.XXXI. V. d.
FLANDRIE comitatus a Philippo rege Francie occupatur	.XXXI. VI.
FLETUM et compunctionem ubique ferre debemus sicut umbram corporis	.XVI. LXXXIII. b.
FLETUS humilium magnus est carnalis concupiscentie interitus	.XXI. CX. f.
FLETUS pro peccatis suadetur	.XXIII. XLVI.
QUERE Lacrime.	
FLERE quam delectat et dolorem compescit	.VII. CXX. c.
FLERE non posse quandoque est causa flendi	.IX. CXII. d.
FLENDUM est in hoc mundo ut vitentur ille lacrime que corpus cambarent	.XV. XVIII. c.
FLENDUM est in hoc seculo ne fleamus in alio	.XVI. LXXXIIII. f.
QUERE ut supra	
FLOCELLI martyris vita et passio	.XI. C. b.
FLORENCII, Cassei et .VII. sociorum passio	.XIII. IIII. a.
FLORENCII confessoris vita et miracula et transitus	.XIII. C. et s.
FLORENCII heremite vita et miracula	.XXIII. LXXVII.
FLORIACENSE monasterium a beato Landelino fundatur	.XXIII. CIIII.
FLORIANUS imperium obtinet et post .XCIX. dies occiditur	.XII. CXX. b.
FLORIANI et Florencii vita et passio	.XIII. LXVIII.

FLORES Anexagore philosophi	.III. XXXII. a. et s.
FLORES Archite tarentini	.III. LXXX.
FLORES Aristotilis philosophi	.III. LXXXII. et s.
FLORES Apulei platonici	.V. VII.
FLORES Adriani	.XI. LXIX. c.
FLORES Anastasii alexandrini	.XV. VI. a.
FLORES Antonii monachi	.XV. XXIIII. b.
FLORES Andrii monachi	.XVI. XIII.
FLORES Ambrosii	.XVIII. XXXII. et s.
FLORES Augustini	.XVIII. L. et s.
	Item .XIX. LVI. et s.
FLORES Asserini <sc. Arsenii>	.XVIII. LXIII.
FLORES Anselmi	.XXVI. LXXI. et s.
FLORES Alcuini	.XXIIII. CLXXIII. et s.
FLORES Basilii	.XV. LXXXI. et s.
	Item .XXVIII. d.
FLORES Boecii	.XXII. XV. et s.
FLORES Bernardi	.XXIX. II. et s.
(fº 30 rº, col. a)	
FLORES Cornelie matrone	.VI. XCV. d.
FLORES Cathonis	.VI. CVII. et s.
FLORES Ciceronis seu Tullii	.VII. VI. et s.
FLORES Clementis	.X. XXII. et s.
FLORES Cypriani	.XII. LXIIII. et s.
FLORES Crisostomi	.XVIII. XLIIII. et s.
FLORES Claudiani	.XVIII. CI.
FLORES Cassiani	.XX. XVI. et s.
FLORES Cassiodori	.XXII. XLIX. et s.
FLORES Childeberti cenomanensis	.XXVI. CVIII. et s.
FLORES Dyogenis	.III. LXVIII. et s.
FLORES Dyoclis	.XVIII. XCI. d.
FLORES Esopi	.III. II. et s.
FLORES Empedoclis	.III. XLIIII. a.
FLORES Esdre scribe	.III. XLIX. et s.
FLORES Epicuri	.V. XL. et s.
FLORES Effrem syri	.XV. LXXXVIII.
FLORES Ennodii tycinensis	.XXII. XVIII. et s.
FLORES Fulgencii	.XXI. CVIII. et s.
FLORES Galieni	.XI. XCII. f.
FLORES Gregorii enizeni	.XV. LXXXV. a.
FLORES Gregorii nazanzeni	.XV. LXXXVIII. et s.
FLORES Gelasii pape et eius decreta	.XXI. CI.
FLORES Gregorii pape	.XXIII. XXVII. et s.

FLORES Hesopi	. . .	III. II. et s.
FLORES Heracliti	.	III. XXXII. e.
FLORES Hermatis qui Trismegistus dictus est	.	V. X.
FLORES Hecatonis stoyci	.	VI. CVI.
FLORES Hildefunsi de beata virgine	.	VIII. CXXII.
FLORES Helye monachi	.	XV. LXIII. a.
FLORES Heraclidis de paradiso	.	XVIII. LXIII. b. et s.
FLORES Hugonis Sancti Victoris	.	XXVII. XLVIII. et s.
FLORES Hugonis de Foliaco	.	XXVIII. XVIII. et s.
FLORES Helinandi monachi	.	XXX. CVIII. et s.
FLORES Iulii Celsi	.	VII. V. et s.
FLORES Iuvenalis poete	.	IX. CXXXVIII. a.
FLORES Iosephi de Chriso et eius passione et resurrectione	.	XI. II. d.
FLORES Jeronimi	.	XVII. XVIII. et s.
FLORES Johannisi Crisostomi	.	XVIII. XLIII.
FLORES Johannisi Cassiani	.	XX. XV. et s.
FLORES Joachim abbatis	.	XXX. XL.
FLORES Jacobi de Vitriaco	.	XXXI. X. et s.
FLORES Lactancii	.	III. CI. et s.
FLORES Mercurii Trimegisti	.	V. X.
FLORES Marci Tullii qui et Cicero dictus est	.	VII. VI. et s.
FLORES Macharii egyptii	.	XV. XVII. et s.
FLORES Moysi arabici	.	XV. LIX.
FLORES Marchi monachi	.	XV. LXV. d.
FLORES Oracii poete	.	VII. LXVIII. et s.
FLORES Ovidii	.	VII. CVI. et s.
FLORES Originis de planctu suo	.	XII. XIII.
FLORES Orosii	.	XIX. VI.
FLORES Oratoris	.	XXII. LI.
FLORES Pictagori	.	III. XXIII. et s.
FLORES Platonis	.	III. LXXIX.
FLORES Plotini platonici	.	V. VIII. et s.
FLORES Philippi macedonis	.	V. XX. a.
FLORES Panetii	.	VI. XLIX.
FLORES Plauti	.	VI. LV.
FLORES Persii	.	IX. CXXXVII. b.
FLORES P<1>lutharchi	.	XI. XLVII. et s.
FLORES Plinii	.	XI. LXVI. et s.
FLORES Pastoris abbatis	.	XV. LX.
FLORES Pambi abbatis	.	XV. LXII. f.
(col. b)		
FLORES patrum eorumque dicta moralia	.	XVI. LXXXIX. et s.

FLORES Prudencii	.XVIII. CXII.
FLORES Petronii bononiensis	.XXI. XXV.
FLORES Prosperi	.XXI. LVIII. et s.
FLORES Petri Damiani	.XXVI. LIII. et s.
FLORES Petri Alfunsi	.XXVI. CXVIII. et s.
FLORES Quintiliani	.X. CXXI. b. et s.
FLORES Rabani	.XXV. XXVIII. et s.
FLORES Ricardi de Sancto Victore	.XXVIII. LVIII. et s.
FLORES Sibille de passione et resurrectione	.III. CI. c.
FLORES .VII. sapientium Grecie	.III. CXIX. et s.
FLORES Solonis atheniensis	.III. CXX.
FLORES Socratis	.III. LVIII.
	Item .LXVI.
FLORES Stoicorum	.VI. XXVIII. et s.
FLORES Scipionis	.VI. XLVIII. b. et s.
FLORES Stacii poete	.VI. LXI. b.
FLORES Salustii	.VII. XXXIII. et s.
FLORES Sexti pitagorici	.VII. XCVI. a.
FLORES Senece	.IX. CII. c. et s.
FLORES Secundi philosophi	.XI. LXXI.
FLORES Sinthetices abbatisse	.XVIII. IX. b.
FLORES Silvie virginis	.XVIII. XCI. a.
FLORES Severi qui et Sulpicius dictus est	.XIX. VIII. et s.
FLORES Simacii patricii	.XXII. XIV.
FLORES Syndonii	.XXII. XLVI. et s.
FLORES Tales mileseni	.III. CIX. e.
FLORES Themistodis	.III. XXXIX.
FLORES Trimegisti seu Hermetis	.V. X.
FLORES Theofrasti	.VI. II. d. et s.
FLORES Therencii	.VI. LXXXIII. et s.
FLORES Tullii qui Cicero dictus est	.VII. VI. et s.
FLORES Tauri eiusque sententie	.XI. XCII. et s.
FLORES Ticonii	.XIX. VII.
FLORES Varronis	.VII. LVIII. f. et s.
FLORES Virgilii	.VII. LXI. et s.
FLORES Valerii Maximi	.VII. CXXXIII. et s.
FLORES Ysidori abbatis	.XV. LXII. a.
FLORES Ysidori hyspalensis	.XXIIII. XXXI. et s.
FLORES Zenonis stoyci	.VI. XXVI. b.
FLUMINA famosa nominantur et describuntur	.II. XXI.
FOCE martyris passio et miracula	.XI. LXII. et s.
FOCAS imperat eiusque aliqua gesta describuntur	.XXIIII. CIIII. a.
FOCAS idem iussu Heraclii patricii Affrice occiditur	.XXIIII. I. a.

FOLIORUM arborum diversitas in forma, colore et cetera	.II. XXIII. b.
FOLLANI lucensis passio	.XXI. XLII.
FOLLANUS et Vulstanus florent in Gallia	.XXIIII. LXXX. f.
FONS sanguinis in civitate Januensi largiter fuit	.XXV. LXVI. c.
FONTICULUS aque in Lothoringia in sanguinem mutatur	.XXVI. IX. f.
FORME amor nimius arguitur quia rationis est oblivio et insanie proximus	.IIII. LXXXIII. a.
FORMA neglecta decet viros	.VII. CXI. d.
FORMA bonum fragile est et semper minuitur	.VII. CXII. a.
FORMA et pudicitia raro convenientur in eodem	.IX. CXXXVIII.
	Item .XXX. CXLIIII. e.
FORMA cum sapiencia raram facit mixturam	.XXI. XXV. d.
FORME humane dignitas multipliciter extollitur	.XXX. CXV.
FORMAM seu pulchritudinem superbia et luxuria quam plurimum comitantur	.XXX. CXLIIII.
QUERE Pulcritudo.	
FORMOSUS condam accusat speculum de mendacio	.VII. CXX. b.
QUERE Pulcher.	
(fº 30 vº, col. a)	
FORMOSUS papa, parum ante ab omni ordine degradatus, romane ecclesie CXI presidet	.XXV. LVI.
FORMOSUS corpus in Tyberim inventum ymagines romane reverenter salutant	.XXV. LVIII.
FORNICATIONIS tria genera describuntur	.IX. LIIII. e.
FORNICATIO quandoque propter vanam gloriam vitatur	.XX. LV. b.
FORNICATIO<NIS> contra carnis mundiciam conflictus	.XXIIII. LIIII. e.
QUERE Carnale peccatum. Concupiscentia. Carnis fetor. Libido. Gula. Luxuria. Lupanar. Venus. Vinum.	
FORNICATOR quidam monachus orationibus fratrum suorum ad vitam et penitenciam revocatur	.XXVI. LXII. c.
FORTIUM tres species distinguntur quibus est regio moderata scilicet fortibus sciencia, corpore et animo	.XXVIII. XXV. b.
FORTITUDINIS exemplum in liciis populis	.II. XCI. a.
Item in Abraham	.II. CVII.
FORTITUDINIS et pacientie exemplum in Anaxagora et Horacio	.IIII. XXXIII. c.
FORTITUDO est medietas circa timores et audacias	.IIII. LXXXVII. d.
FORTITUDO seu patientia in adversis docetur	.VII. VIII. c.
FORTITUDO et eius species describuntur	.VII. XXII. e.
	Item .XXV. f.
FORTITUDO animi contra mala futura docetur	.IX. CXI. c.
FORTITUDO magis in adversis quam prosperis est miranda	.IX. CX. XCI. a.
FORTITUDO docetur contra fortunam prosperam et adversam	.IX. CXXXIII. d.
FORTITUDO contra temptationes carnis a domino est petenda	.XVI. XCVII. a.
FORTITUDO que ad vicia provocat non est Christi philosopho necessaria	.XVII. LXXVI. e.
FORTITUDO sine iustitia iniquitatis est mater	.XVIII. XXXVI. a.

FORTITUDO vera est qua quisque se ipsum vincit, iram continet, illecebris non emolitur, in adversis non perturbatur nec in prosperis extollitur	.XVIII. XXXVI.
FORTITUDO in duobus consistit ut exteriora contempnat, honestas usque ad effectum perducat	.Ibidem. b.
FORTITUDO animi ante oculos figit quicquid potest accidere et quid tunc sit agendum ante diffinit	.Ibidem. c.
FORTITUDO laudabilis super otio latet et dum se probandi non habet spacium, occulta est lux meritorum	.XXII. XLIX. f.
FORTITUDO Thobie, Iob et Abraham commendatur	.XXVIII. XXV. b.
QUERE Adversitas. Persona. Prosperitas. Virtus. Vis.	
FORTUNA prosapia et invidiosas divicias largita est	.V. VII. f.
FORTUNE instabilitas est in prosperis consideranda	.VI. XLVIII. e.
FORTUNA exente fecunda, oportet maxime meditari qualiter ferantur adversa et sic nichil contra spem evenit	.VI. LXXXIII. f.
FORTUNE casus venturos ante prospice, nam levius ledit quicquid prosperimus ante	.VI. CIX. d.
FORTUNA post prospera dat adversa	.VII. V. f.
FORTUNAM indebitam infortunium sequitur	.VII. LXVIII. d.
FORTUNA cito deicit quem semper stare credit	.VII. CVIII. f.
FORTUNA subito omnia dat et tollit	.VII. CIX. b.
FORTUNA nulla certa est	.Ibidem. e.
FORTUNA virtutes pro magna parte gubernat	.Ibidem. f.
FORTUNA misera sola tuta est	.VII. CXXI. b.
FORTUNA deum <sc. tenui> filo pendet et subito casu que valuere ruunt	.VII. CXXII. c.
(col. b)	
FORTUNAM sequuntur homines non perfectam	.IX. CIX.
FORTUNA dat que abstulit et econtra	.IX. CXII. f.
FORTUNAM malam bone proferre licet in aliquo casu	.IX. CXIII. d.
FORTUNA tantum minatur quantum provehit	.IX. CXVI. c.
FORTUNE nulla est confidencia, mare enim concutitur in momento	.Ibidem. f.
FORTUNA prospera est sicut esca in hamo, ideo non subito amplectenda	.IX. CXVIII. a.
FORTUNE dona non sunt tua	.Ibidem. b.
FORTUNA mala eadem virtute vincitur et bona ordinatur	.IX. CXXXI.
FORTUNA neminem totum occupat	.IX. CXXXV. a.
FORTUNA favente, pene omnia decent	.X. CXXIII. b.
FORTUNA manente, vultus conservatur amici, cum cecidit, turpi vertitur ora fuga	.XXI. XXV. d.
FORTUNAM temporat arbitrio suo et secura navigat aura quisquis habet numeros <sc. nummos>	.Ibidem. f.
FORTUNE adverse hanc ultimam sarcinam dixerim quod patienti aliquid crimen propter quod que profert meruisse credatur	.XXII. XVI. d.
FORTUNE volubilitas ostenditur qua perversi celso resident solio et sancta calcantur	.XXII. XVI. e.

FORTUNE	sue cum felicitate nemo facile concordat	.XXII. XVI. a.
FORTUNA	adversa plus quam prospera prodest, hec enim instruct, illa fallit	.XXII. XVIII. c.
FORTUNA	adversa amicorum fidelium mentes et certos sodalium vultus ambiguosque discernit	.Ibidem. d.
FORTUNE	omnia bona ad impiissimum quemque uberiora proveniunt	.Ibidem. f.
FORTUNA	omnis adeptis vel proficientibus in virtute bona est, improbis vero omnis mala	.XXII. XX. b.
FORTUNA	reges superbos aut humiles servos non sinit esse diu	.XXVI. CIX. b.
FORTUNE	mobilitas multipliciter ostenditur	.Ibidem.
FORTUNA	est dolosa comes sola levitate fidelis, nec impune favet nec sine fine premit	.Ibidem.
FORTUNA	eunte prospера, sapientia facilius perditur quam ipsa exeunte adversa retineatur	.XXIX. LXXX.
	QUERE Adversitas. Felicitas.	
FORTUNATE	insule describuntur	.II. LXXXIX. a.
FORTUNATUS	est de cuius bono omnes gaudent sicut ipsem et	.VII. XXX. a.
FORTUNATI	archidiyaconi passio	.X. XCVII.
FORTUNATI,	Felicis et Achillei martyrum passio	.XII. CXIII.
	Item .XIII. XLI.	
	Item .XIII. CLIX. b.	
FORTUNATUS	episcopus pictavensis claret eiusque libri numerantur	.XXII. CXXVI. e.
FORTUNATI	presbyteri gesta et miracula	.XXIII. LXV. et s.
FORTUNATI	episcopi corpus in Galliam transfertur	.XXV. LXXVIII. e.
FORUM	scilicet locus pro causis discuciendis a Phoroneo instituitur	.IIII. CX. d.
FORUM	triplex distinguitur: dei, Petri, ecclesie militantis	
	.IX. LII. e.	
FOTINI	lugdunensis passio	.XI. XCVIII. et s.
FOTINI	heretici condemnatio	.XIIII. LXII.
FRAGILITATI	humane non ignoscere impia est iustitia	.XXIIII. XXXIIII. d.
FRANCIE	regnum in .IIII. regna a filiis Lotarii dividitur	.XXII. CXVII. a.
FRANCIA	tota subditur ecclesie beati Dyonisii in Francia (fº 31 rº, col. a)	.XXV. XXII. a.
FRANCIA	ab imperatore vastatur	.XXV. XC.
FRANCIE	regnum pro electo cameracensi capto et detento supponitur interdicto	.XXX. LXI. f.
	Item .LXIII.	
	QUERE Francus. Fredegundus. Gallia. Normannus.	
FRANCISCI	primi institutoris fratrum minorum, conversio et patiencia ac eorumdem fratrum multiplicatio	.XXX. XCVII. et s.
FRANCISCI	eiusdem dyaconi predicatio et miracula	.XXXI. XXIX. et s.
FRANCISCUS	.XI. mortuos resuscitat	.XXXI. CVII.
FRANCISCUS	cherubin crucifixum videt et stimata Christi in corpo suo portat	.XXXI. CIX.

FRANCISCI eiusdem infinitates <sc. infirmitates> et transitus describuntur	.XXXI. CXXI. et s.
FRANCORUM et Turcorum origo regnum describitur	.III. LXVI. f.
FRANCORUM regni origo et nominis interpretatio	.XVII. III.
FRANCORUM regnum catalogus	.XVII. IIIII.
FRANCI Sycambriam egredituntur et romanos devincunt	.XVII. XCIV. f.
	Item .XVIII. III. f.
FRANCI primo instituunt regem et leges	.XX. XI.
FRANCI cum rege suo Clodoveo convertuntur	.XXII. VI. et s.
FRANCORUM regum scilicet filiorum Clodovei quedam hystorie	.XXII. XXXIII.
FRANCORUM rex propter incestum duarum sororum ab episcopo parisiensi excommunicatur	.XXII. CXVII. d.
FRANCORUM regnum divitum	.Ibidem.
FRANCORUM regina propriam filiam de sacro fonte levat dolo regie concubine	.XXII. CXXVIII. c.
FRANCORUM rex Hilpericus exactiones super populum faciens in prole, in persona propria et coniuge punitur	.XXII. CXXX. d. et s.
FRANCI Burgundiones et Austrasios devincunt	.XXIII. III.
FRANCORUM reges a solita strenuitate et sciencia degenerare incipiunt	.XXIII. CXV. b.
FRANCI, Ludovico bello <sc. balbo> mortuo, regina de ipso gravida remanente, de regni successione dissenciantur	.XXV. XLVII. a.
FRANCI tributa soluunt Normannis pro pace cum eis obtinenda	.XXV. XLVII. f. et s.
FRANCI Karolum imperatorem vocantes in auxilium contra Normannos Franciam sibi subiciunt	.XXV. XLVIII. a.
FRANCORUM regnum mirabiliter decerpitur	.XXV. LI. e.
FRANCORUM regnum ad alienam stirpem transfertur	.XXV. XCIII.
FRANCORUM rex excommunicatur quia vivente uxore legitima, aliam superduxit	.XXVI. IX. f.
FRANCI in Syria fame gravissima affliguntur	.XXVIII. LXXXVII. a.
FRANCORUM regnum ad Karoli magni stirpem reddit	.XXXI. CXXVI.
FRANCORUM strenuitas contra Tartaros describitur	.XXXI. CXLV. et s.
QUERE Gallus. Normannus.	
FRANCO scolasticus leodiensis scribit librum de quadratura circuli	.XXVI. XXVII. c.
FRATER .III. modis dicitur: natura, gente, cognacione et affectu	.XXVIII. LXXVII. b.
FRATRIBUS meis irrogare iniurias non debemus	.XVIII. LXIII. a.
FRATERNE congratulationis et invidie conflictus	.XXIII. LI. a.
FRATERNITAS multiplicitate commendatur et ad fraternum amorem inducimur	.VII. CXXV. e.
FRATRICIDARUM et patricidarum pene in inferno secundum (col. b) Tundalum describuntur	.XXVIII. CX <=XC>. a.
FRAUS fraude repellit potest	.VII. CXIII. d.
QUERE Dolus.	
FREDEGUNDIS perversitas et malicia	.XXII. CXVIII. et s.
FREDEGUNDIS eius luxuria et qualiter dolo Hilpericum maritum	

Suum occidi fecit	.XXII. CXXXI.
FREDEGUNDIS iussu Clotarii equis tracta moritur	.XXIIII. VIII. b.
FREDERICUS nepos Corandi imperat	.XXIX. I. a.
	Item .XXX. I. a.
FREDERICUS idem Mediolanum quasi .VII. annis obsidet et destruit	.XIX. IIII. d.
FREDERICUS scisma quod sexdecim annis durat, abiurat	.XXX. XXI. e.
FREDERICUS de equo cadens in quodam fluviolo Syrie moritur	.XXX. LI. a.
FREDERICUS II ^{us} imperat eiusque gesta describuntur	.XXXI. I. b.
FREDERICUS idem et rex Francie fedus ineunt	.Ibidem. e.
FREDERICUS a papa Honorio anathatizatur omnesque ab eius fidelitate absoluuntur	.XXXI. CXXIX. f.
FREDERICUS Romipetis insidiatur et a papa Gregorio excommunicatur	.XXXI. CXXXVIII. c.
FREDERICUS tanquam scismaticus condemnatur	.XXXII. I. a.
FREMONTENSE monasterium fundatur	.XXVIII. XVI. e.
FREQUENCIA hominum non est omnino monachis fugienda	.XX. CXXVI.
FRIGIA maior describitur	.II. LXX. a.
FRIGIA minor describitur	.Ibidem. c.
FRIGIDITAS, coeundi impotencia et malefactum qualiter impedient matrimonium	.IX. LXXXVI.
FRONS sepe est imbecilla in eis quorum mens est honesta	.XXII. XIII. c.
FRONTONIS petragoricensis vita	.X. XLIII. et s.
FRUCTUOSI, Augurii et Eulogii martyrum <passio>	.XII. LXI.
FRUCTUUM diversitates in sapore et colore distinguntur	.XI. XXIII. f.
FRUCTUS est gracior quam spes, productior edit	.XXI. LXI. b.
FRUI est alicui rei amore inherere propter se ipsum	.XIX. XCIII.
FRUCTIONIS beata spes et fides est presentis certaminis consolatio, requies dolorum et consolatio laborum	.XXIX. CXXIII. e.
FRUCTIONIS divine bonitatis jocunditas et summa perfectio describitur	.XXXII. CXXV.
FRUMENCI et Edisi martyrum gesta et Iudeorum per eos conversio	.XIIII. XCVI. et s.
FRUMENCI negotiatoris et socii sui passio	.XXI. XCIII. e.
FRUMENTA, ordeum et legumina quasi combusta in Campania ad modum pluvie cadunt	.XXIIII. CXLVIII. e.
FRUMENTA abscondentes tempore necessitatis arguuntur	.XVIII. XXXVIII. e.
FUGIENDORUM et eligendorum doctrina datur	.IIII. LXXXIX.
FULBERTUS carnotensis floret in Francia	.XXVII. CVI. a.
FULBERTUS idem ecclesiam carnotensem edificat et quod opuscula de beata Maria compilat	.XXVI. XV. c.
FULCONIS comitis andegavensis gesta	.XXVII. LXXXVIII.
FULCO presbyter in Francia predicit et multos revocat a peccatis	.XXX. LVII. c.
	Item .LIX. e.
FULCO idem moritur et cruce signati ab eo inutiliter disperguntur	.XXX. LXVIII. e.